Nominatis in rotulo civitati placeat mutuum facere, quo terralia seu 
fossalia perficiantur. 

Quatuor deputatis pro visitacione hominum seu mulierum in fossa- 
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libus burgi Sancti Gervasii operam dancium, persolvantur cuilibet ipso- 
rum pro quolibet die solidi très cum dimidio. 

(176) Admodiacio gabelle vini. 

Anno Domini m° quingentesimo undecimo, indicione décima quarta 
cum eodem anno sumpta et die duodecima mensis marcii, factis prius 
proclamacionibus debitis per preconem communem civitatis Gebenn., 
in claustro Sancti Petri Gebenn., candela incensa et inde extincta ut 
moris est, nobiles Petrus Versonnex, Hugoninus de Burdignyno, Mi¬ 
chael Nerguaz et Franciscus de Leamon, sindici et procuratores dicte 
civitatis, admodiaverunt et in admodiacionem tradiderunt honesto viro 
Petro Andree, burgensi Gebenn., presenti etc., tanquam plus ofierenti, 
videlicet gabellam vini venalis et equidem malvatici, ad racionem unius 
grossi pro quolibet floreno ; et hoc per unum annum integrum crastina 
die incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, sub firma 
mille novem centum et decern florenorum parvi ponderis solvendorum 
quolibet mense ad ratam somme suprascripte, que ascendit ad sommam 
centum et quinquaginta novem florenorum parvi ponderis et duorum 
denariorum monete pro quolibet mense; promictentes ipse partes etc.; et 
promictit dictus Petrus ydonee cavere etc.; submictens etc.; renuncians 
etc. Actum Gebenn. in dicto claustro, presentibus ibidem honorabilibus 
Conrardo Hugonis, Bernardino Vuarambert, Petro Taconis, Petro de 
Quarro, Roleto Nycolay et Guilliermo Curti, civibus et burgensibus 
Gebenn., testibus etc. 

Montyon. 

Die Veneris xiiija mardi. — Sindici: P.Versonnex, H. de Burdignyno, 
M. Nerguaz et F. de Leamon ; — C. Chicandi, C. Hugonis, G. Prepo¬ 
siti, Jo. Nerguaz, Borjali, Pichon, B. Genodi, P. Orsieres, Roget, R. 
Nycolay, Byollesii, Lyonardi, Nanto. 

(Caudo.) — Ibidem et in quorum supra presencia, honestus vir Pe¬ 
trus Andreas, firmarius gabelle vini venalis et equidem malvatici, volens 
sue promissioni obtemperare, gratis et sponte etc.,cavet per honorabiles 
Anthonium Millanesii, Stephanum et Johannem Pecolat fratres, pre¬ 
sentes etc. Quiquidem Petrus et prenominati fidejussores et quilibet 
ipsorum principaliter et insolidum promiserunt, eorum mediantibus 
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juramentis etc., sommam mille et novem centum et decern florenorum 
parvi ponderis in manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis 
solvere quolibet mense ad ratam dicte quantitatis, ut in instrumento 
admodiacionis continetur; cum dampnis etc.; submictentes etc.; renun- 
ciantes etc., presertim juri dicenti principalem prius fore conveniendum 
quam fidejussorem. Et promisit dictus Petrus eosdem fidejussores et 
ipsorum quemlibet insolidum ab hujusmodi fidejussione indempnes 
servare etc. Actum in Domo communi, presentibus quibus supra.